588. 49. Καὶ μετ' αὐτοῦ περτεκαιδέζα μυγιάδες] Vide ad L. XI. 22. WESS.

588. 57. Διαγωνιζόμενος ἐξ διαδοχῆς] Frequens loquendi genus cum intacti et integri fessos excipiunt praeliumque continuant. Superius cap. 56. οἱ τοῖς κριτίστοις ἐξ διαδοχῆς ἀγωνιζόμενος. Et L. XIV. 26. XVI. 75. XX. 46. Freinsheimium, qui ad id offenderat, in viam reduxit Balth. Stolbergius Exercit. de Angaris. e. III. 8. p. 172. WESS.

588. 60. Ὑπώρυττε δὲ καὶ τὰ τεῖχη] De murorum in urbium in obsidionibus suffossione multa Barthius ad Statii Theb. II. 418. Dicam fortasse ad L. XVIII. 70., quae hue pertinebunt. WESS.

588. 66. Τῆς περιμαχήτον πᾶσι πατρίδος] Confer not. in L. III. 10. et L. XII. 68. Ἀγῶνα θέσθαι dictum ad Poetae exemplum, qui μάχην διμεῖται ἔθετο, de acri commisso certamine. Plutarchus de Athen. Glor. p. 346. E. ὑπὸ τὰς πύλας αὐτὰς καὶ τὸ τεῖχος ἔθετο κατεργάντες ιππομαχίαν. Tritius est θεῖναι τὸν ἀγῶνα de certamine in honorem alicuius edito, et ab Andrea Dounaeo ad Demosthen. Orat. de Pace p. 168. illustratum. WESS.

588. 81. Ἡσειν τοὺς συμμάχους] Rectius, meo quidem iudicio, ἥσειν αὐτοὺς συμμάχους. STEPH.

588. 83. Καὶ ταῖς εἰχερείαις] Multi sunt loci ex quibus hic legendum esse non εἰχερείαις, sed εἰχειρίαις, probari facile potest. STEPH. Καὶ ταῖς εἰχειρίαις] Quod Stephanus coniecit, id adeo verum est, ut ex Cod. Coislin. vestigiis corrigendum censuerim. Auctorem do Diodorum, qui L. XIV. 24. μετ' ὀλίγον δὲ ταῖς τόλμαις καὶ ταῖς εἰχειρίαις νικάμενοι πρὸς φρυγίνων ὄφισσαν. Et L. XV. 70. διώπερ δόξαντες εἰχειρίαι καὶ ἀνδρεῖαι διαφέρειν, ubi Coislin. iterum εἰχερίαι. Recurret idem vitium L. XIV. 23. WESS.

589. 2. Ὡς δ' Ἔφορός φησι, δισμυνθῶν] Nimium hoc quidem. A decem millibus viginti hostium millia fuisse caesa, hodie non credo. Sed Ephorus, non religiosissimae fidei, saepe decipitur, saepe decipit, ut Seneca ait. WESS.

589. 7. Πρὸς γργῆν ὁμηρεύν] Si plures membranae ὥσπιταν probarent, recipi posset. Vid. ad L. V. 4. WESS.

589. 11. Ηέρτε πρὸς ταῖς εἰζοσι] Scripserat πρὸς ταῖς τριάζοτα. Nam xxxv triremes a Syracusanis auxilio Spartanis contra Athenienses fuisse missas diserte tradidit c. 34., repetitque c. 63. Habet quidem Xenophon L. I. Hellen. p. 338., quae xxv his triremibus patrocinari videntur, sed is cum Thucydide L. VIII. 26. a Nostro apertissime dissentit. WESS.

589. 16. Πορεύονται τοῖς Ἰνεραιόις βοιθήσειν] Sic malo ex Reg. 2. et si non ignorem praesens futuri potestatem haud rato adsciscere. Exempla dabit Cel. Duker. in Thucydid. II. 44. WESS.

589. 27. Τοῖς δ' ἡμίσεσι τηρεῖν] Nisi quid deest inter ἡμίσεσι et τηρεῖν, legendum videtur τοὺς δ' ἡμίσεις. STEPH. Verborum ordo τοῖς δ' ἡμίσεις expostulat, quem intempestive immutasse videntur ob συμφέρειν, quod praecessit: nam aliquid deesse, non dixerim. WESS.